RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA
PROJETO DE EXTENSÃO - EDITAL PROEX Nº 10/2024 FOMENTO ÀS ATIVIDADES DE

EXTENSÃO DO IFSC CÂMPUS URUPEMA

“Cine Revoada: um cine clube no IFSC Câmpus Urupema”

O coordenador do projeto, servidor Herbert Walter Hermann, torna público o
resultado final da seleção de bolsista do projeto “Cine Revoada: um cine clube no
IFSC Câmpus Urupema”, aprovado no EDITAL PROEX Nº 10/2024.

POSIÇÃO Nº DE MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1º 202320004087 Aprovado, selecionado como bolsista

2º 202411900253 Aprovada, selecionada como bolsista

3º 202411900226 Classificado

4º 202310207991 Classificada

5º 202411907272 Classificada

Urupema, 25 de julho de 2024

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema

Rua do Conhecimento | Centro | Urupema /SC | CEP: 88.625-000

Fone: (49) 3236-3100 | www.ifsc.edu.br | www.urupema.ifsc.edu.br

		2024-07-25T10:04:22-0300